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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 26
Sep 2020
-

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI
Ruang :

Teori 59 Online
Intro to

Management
Accounting 

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Okt
2020
-

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI
Ruang :

Teori 56 Online
Cost for Decision

Making 

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Okt 2020
-

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI
Ruang :

Teori 56 Online
Activity Based

Costing 

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Okt 2020
-

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI
Ruang :

Teori 54 Online
Functional and
Activity Based

Budgeting

 

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Okt 2020
-

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI
Ruang :

Teori 55 Online
PELAPORAN

SEGMEN, EVALUASI,
PUSAT INVESTASI,
DAN PENETAPAN

HARGA TRANSFER 
( 1) 

 

Selesai

6/1 Sabtu, 31
Okt 2020
-

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI
Ruang :

Teori 58 Online
PELAPORAN

SEGMEN, EVALUASI,
PUSAT INVESTASI,
DAN PENETAPAN

HARGA TRANSFER 
( 2) 

Selesai

7/1 Sabtu, 7 Nov
2020
-

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI
Ruang :

Teori 52 Online - Selesai

8/1 Sabtu, 28
Nov 2020
-

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI
Ruang :

Teori 55 Online
Pengambilan

Keputusan Taktis (1)

Selesai

9/1 Sabtu, 5 Des
2020
-

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI
Ruang :

Teori 52 Online
Pengambilan

Keputusan Taktis (2) 

Selesai

10/1 Sabtu, 12
Des 2020
-

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI
Ruang :

Teori 47 Online
KEPUTUSAN

INVESTASI MODAL

Selesai

11/1 Sabtu, 19
Des 2020
-

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI
Ruang :

Teori 56 Online
MANAJEMEN
PERSEDIAAN

Selesai

12/1 Sabtu, 9 Jan
2021
-

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI

Teori 51 Online
Biaya Kualitas dan

Produktivitas 

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Ruang :

13/1 Sabtu, 16
Jan 2021
-

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI
Ruang :

Teori 58 Online
Lean Accounting,

Perhitungan Biaya
Target, dan Balance

Scorecard 

Selesai

14/1 Sabtu, 23
Jan 2021
-

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI
Ruang :

Teori 52 Online
Environmental Cost

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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1. 20170101297 MERNI MUTIA RAHMI H H H H H H H H H A H A H H

2. 20170102019 CITRA MERLYN H H H A H H H H H H H H H H

3. 20170102376 DEBORAH FLORIDA HUTAGAOL H H H H A H H H H H H H H A

4. 20180101537 FITRI VIANI H H H A H H H H A H H A H H

5. 20180101545 DIAN PRATIWI SIMANULLANG H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180101547 DIAN ASMARANI H H H H A H H H H H H A H A

7. 20180101548 NATALIA H H H H H H H H H A H A H H

8. 20180101560 NERISSA ARVIANA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180101567 CRISTIANTI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180101577 HANIFA RIOLONA SAPO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180101581 MELINA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180101584 FAJAR SUTARJA SASMITA H H H A H H H H H H H A H H

13. 20180101599 KURNIA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180101600 COSTAFINA YUNITA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180101601 RISKA YUNDA LISNAWATI H H H H H H H H H H H H H A

16. 20180101619 FLORENCE SUKMAWATI JAYA H H H H H H H H A H H H H H

17. 20180101622 DEVI SAPITRI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180101625 JONI AGAM H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180101627 FIKRI SASI APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180101628 ELVINA WARNI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180101634 VIONA H H H A H H A A H A H A H H

22. 20180101635 NOVA ANANDA PUTRI H H H H A H H H H H H H H H

23. 20180101636 HATASIA H H H H A H H H A H H H H H

24. 20180101637 ANGGITA ILA NURLITA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180101638 GRACIELLE NATASHA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180101648 THERESIA SUSIANA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180101651 IKA DEWINTA H H H H H H H H A H H H H H

28. 20180101654 YOZA ARESTA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180101664 NUR SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180101671 PUNGKY RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180101676 ADIE THIO DWI SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180102316 NOVIA CITRA WIJAYA H H H H H H H A H A H H A H

33. 20180102317 DESI ERNAWATI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180102322 NUR IDAYANTI H H H H H H H H H A H H H H

35. 20180102323 DEDAN YENAI SAE H H H H H H A H H H A H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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36. 20180102324 ELISABETH ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180102327 WIDYA VERONIKA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180102328 RINA APRIANTI H H H H H H H H A H H H H A

39. 20180102329 RINY FITRYANI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180102331 WINDI ANTIKA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180102334 MARCELINO H H H H H H A H H H H H H H

42. 20180102336 PINGKAN ANGGRAYNI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180102338 ANISSA ULFIANTI MURTI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180102339 YOVANI MELIN CAMELITA
PAMELA

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180102344 VERONICA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180102361 INTAN AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180102362 RISKA NURUL FATIYAH H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180102364 SANDY OKY INDRAWAN H H H H H H H H H A H A H H

49. 20180102378 DIO DURYATMOKO H H H A A A A A A A A A A A

50. 20180102385 ANITA PUTRI GIANTORO H H H H H H H H H A H H H H

51. 20180102394 FRANSISCA IKA WULANDARI H H H H H H H A H H H H H H

52. 20180102399 AJENG NURHAYATI WIBOWO H H H H H A H H H A H A H A

53. 20180102403 FIONA CECILIA H H H H H H A H H A A H H A

54. 20180102404 FIANI CECILIA H H H H H H A H H H A H H A

55. 20180102405 DEVIKA LIVIANA H H H H H H H H H H H H H H

56. 20180102430 YENNY ERNAWATI H H H H H H H H H H H H H H

57. 20190101219 SITI SARAH H H H H H H H H H H H H H H

58. 20190101428 VICI PUTRI AMERIA H H H H H H H H H H H H H H

59. 20190102347 IRIYANTI H H H A H H A H H H H H H H

60. 20200101459 HENDRA SAPULETE H H H H H H A A A A H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh BARLIA ANNIS SYAHZUNI pada tanggal 15-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

UAS 25

tugasonline 25

quizonline 15

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 25 %25 % 25 %25 % 15 %15 % 10 %10 %

1. 20170101297 Merni Mutia Rahmi 50,00 75,00 65,86 51,67 85,71 64.04  C+

2. 20170102019 Citra Merlyn 60,00 75,00 53,00 38,33 92,86 62.04  C+

3. 20170102376 Deborah Florida Hutagaol 60,00 80,00 52,43 58,33 85,71 65.43  B-

4. 20180101537 Fitri Viani 50,00 66,00 59,71 56,67 78,57 60.29  C

5. 20180101545 Dian Pratiwi Simanullang 80,00 80,00 79,14 91,67 100 83.54  A

6. 20180101547 Dian Asmarani 70,00 54,00 61,07 46,67 78,57 61.13  C

7. 20180101548 Natalia 80,00 60,00 65,86 65,00 85,71 69.79  B

8. 20180101560 Nerissa Arviana 60,00 70,00 77,57 75,00 100 73.14  B

9. 20180101567 Cristianti 65,00 60,00 77,86 58,33 100 69.47  B

10. 20180101577 Hanifa Riolona Sapo 85,00 75,00 79,14 88,33 100 83.04  A

11. 20180101581 Melina Lestari 75,00 70,00 79,43 90,00 100 79.61  A-

12. 20180101584 Fajar Sutarja Sasmita 70,00 65,00 67,79 48,33 85,71 66.52  B-

13. 20180101599 Kurnia Amalia 80,00 70,00 79,00 85,00 100 80.00  A

14. 20180101600 Costafina Yunita 70,00 60,00 75,57 73,33 100 72.39  B

15. 20180101601 Riska Yunda Lisnawati 75,00 65,00 72,21 76,67 92,86 73.84  B

16. 20180101619 Florence Sukmawati Jaya 50,00 65,00 65,14 55,00 92,86 62.58  C+

17. 20180101622 Devi Sapitri 75,00 80,00 76,93 65,00 100 77.73  A-

18. 20180101625 Joni Agam 75,00 80,00 75,86 83,33 100 80.22  A

19. 20180101627 Fikri Sasi Apriansyah 70,00 65,00 67,00 60,00 100 69.50  B

20. 20180101628 Elvina Warni 75,00 60,00 77,43 68,33 100 73.36  B

21. 20180101634 Viona 70,00 50,00 41,50 31,67 64,29 51.56  D

22. 20180101635 Nova Ananda Putri 75,00 75,00 70,71 73,33 92,86 75.47  B+

23. 20180101636 Hatasia 70,00 60,00 62,57 66,67 85,71 66.71  B-

24. 20180101637 Anggita Ila Nurlita 70,00 70,00 78,71 85,00 100 77.43  A-

25. 20180101638 Gracielle Natasha 80,00 70,00 76,00 91,67 100 80.25  A

26. 20180101648 Theresia Susiana 60,00 90,00 77,71 86,67 100 79.93  A-

27. 20180101651 Ika Dewinta 60,00 54,00 71,14 30,00 92,86 60.08  C

28. 20180101654 Yoza Aresta 60,00 80,00 77,07 81,67 100 76.52  B+

29. 20180101664 Nur Safitri 80,00 70,00 78,71 66,67 100 77.18  A-

30. 20180101671 Pungky Rahayu 75,00 58,00 76,36 75,00 100 73.59  B

31. 20180101676 Adie Thio Dwi Susanto 70,00 80,00 77,93 78,33 100 78.73  A-

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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32. 20180102316 Novia Citra Wijaya 75,00 75,00 59,86 55,00 78,57 68.58  B

33. 20180102317 Desi Ernawati 70,00 60,00 78,50 81,67 100 74.38  B+

34. 20180102322 Nur Idayanti 75,00 60,00 71,29 63,33 92,86 70.36  B

35. 20180102323 Dedan Yenai Sae 80,00 75,00 65,64 76,67 85,71 75.23  B+

36. 20180102324 Elisabeth Angelina 65,00 75,00 76,93 86,67 100 77.23  A-

37. 20180102327 Widya Veronika 85,00 80,00 78,57 90,00 100 84.39  A

38. 20180102328 Rina Aprianti 80,00 58,00 56,21 65,00 85,71 66.87  B-

39. 20180102329 Riny Fitryani 90,00 85,00 79,29 85,00 100 86.32  A

40. 20180102331 Windi Antika Handayani 80,00 70,00 78,93 91,67 100 80.98  A

41. 20180102334 Marcelino 50,00 50,00 66,43 61,67 92,86 60.15  C

42. 20180102336 Pingkan Anggrayni 80,00 80,00 79,64 78,33 100 81.66  A

43. 20180102338 Anissa Ulfianti Murti 80,00 80,00 79,14 76,67 100 81.29  A

44. 20180102339 Yovani Melin Camelita
Pamela

80,00 70,00 64,86 46,67 100 70.72  B

45. 20180102344 Veronica 85,00 90,00 75,36 76,67 100 84.09  A

46. 20180102361 Intan Azizah 85,00 75,00 76,57 78,33 100 80.89  A

47. 20180102362 Riska Nurul Fatiyah 85,00 70,00 78,14 86,67 100 81.29  A

48. 20180102364 Sandy Oky Indrawan 60,00 65,00 66,36 70,00 85,71 66.91  B-

49. 20180102378 Dio Duryatmoko 75,00 0,00 16,64 13,33 21,43 27.05  E

50. 20180102385 Anita Putri Giantoro 80,00 90,00 72,43 76,67 92,86 81.40  A

51. 20180102394 Fransisca Ika Wulandari 85,00 78,00 72,43 68,33 92,86 78.40  A-

52. 20180102399 Ajeng Nurhayati Wibowo 0,00 0,00 48,64 31,67 71,43 24.05  E

53. 20180102403 Fiona Cecilia 60,00 70,00 52,64 53,33 71,43 60.80  C

54. 20180102404 Fiani Cecilia 60,00 70,00 48,93 60,00 78,57 61.59  C

55. 20180102405 Devika Liviana 75,00 80,00 78,21 86,67 100 81.30  A

56. 20180102430 Yenny Ernawati 60,00 65,00 77,79 81,67 100 72.95  B

57. 20190101219 Siti Sarah 50,00 60,00 60,07 55,00 100 60.77  C

58. 20190101428 Vici Putri Ameria 50,00 65,00 58,50 55,00 100 61.63  C

59. 20190102347 Iriyanti 60,00 80,00 64,79 71,67 85,71 70.52  B

60. 20200101459 Hendra Sapulete 0,00 85,00 49,29 71,67 71,43 51.46  D


